
UCHWAŁA NR 765/LXXV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznania nagród dla uczniów szkół podstawowych Gminy Myślenice 
za szczególne osiągnięcia naukowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 90 t ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 z późn. zm.) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchwala się regulamin określający zasady przyznania  nagród dla uczniów szkół podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Myślenice, za szczególne osiągnięcia naukowe w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Środki przeznaczone na nagrody dla uczniów planowane są corocznie w budżecie Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4.  

Traci moc Uchwała Nr 277/XXXII/2021 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 25 stycznia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania nagród dla uczniów szkół podstawowych Gminy Myślenice za 
szczególne osiągnięcia naukowe lub sportowe (Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 650). 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9D060B-CA52-4A6C-88D9-9E36A003D5A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 765/LXXV/2024 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

Regulamin przyznania nagród uczniom szkół podstawowych Gminy Myślenice. 

§ 1.  

Niniejszy regulamin określa zasady przyznania nagród dla uzdolnionych uczniów klas: IV, V, VI, VII 
i VIII szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest  Gmina Myślenice. 

§ 2.  

1. Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice stanowią formę wyróżnienia dla uczniów za ich 
szczególne osiągnięcia naukowe. 

2. Nagrody mają charakter indywidualny i mogą je otrzymać uczniowie uczęszczający do szkoły 
podstawowej w Gminie Myślenice. 

3. Nagroda przyznawana jest, z uwzględnieniem wysokiej średniej ocen w roku szkolnym i wynosi co 
najmniej 4,5 oraz co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania, dla ucznia który spełnia jedno z poniższych 
kryteriów osiągnięć: 

1) uzyskał tytuł laureata lub finalisty konkursu przedmiotowego organizowanego przez Małopolskiego 
Kuratora Oświaty, 

2) osiągnął 100% na egzaminie końcowym w klasie ósmej co najmniej z dwóch przedmiotów objętych 
egzaminem, 

3) zajął miejsca I-III, uzyskał tytuł laureata lub finalisty konkursu wiedzy lub zawodów sportowych 
organizowanych w ramach "Programu małopolskiego współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży 
Szkolnego Związku Sportowego" co najmniej na szczeblu wojewódzkim. 

§ 3.  

1. Nagrody przyznawane są w formie pieniężnej o wartości jednostkowej: 

1) do 1 000,00 zł. za uzyskanie tytułu laureata lub finalisty konkursu przedmiotowego organizowanego 
przez Małopolskiego Kuratora Oświaty, 

2) do 700,00 zł. za osiągnięcie 100% na egzaminie końcowym w klasie ósmej z dwóch przedmiotów 
objętych egzaminem, 

3) 500,00 zł. za zajęcie miejsca od I-III, uzyskanie tytułu laureata lub finalisty konkursu wiedzy lub 
zawodów sportowych organizowanych w ramach "Programu małopolskiego współzawodnictwa 
sportowego dzieci i młodzieży Szkolnego Związku Sportowego"co najmniej na szczeblu wojewódzkim, 

2. W roku szkolnym dla danego ucznia może być przyznana jedna nagroda. 

3. Wartość nagród przyznanych w danym roku jest uzależniona od wysokości zabezpieczonych na ten cel 
środków finansowych w budżecie Gminy. 

§ 4.  

1. Procedurę przyznania nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice rozpoczyna złożenie wniosku, 
którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody składa dyrektor szkoły, na dzienniku podawczym Urzędu Miasta i Gminy 
w Myślenicach, ul. Rynek 8/9 w terminie do 30 czerwca. 

3. Złożenie wniosku o nagrodę nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

4. Wnioski o przyznanie nagrody pozostają bez rozpatrzenia, jeżeli: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9D060B-CA52-4A6C-88D9-9E36A003D5A9. Podpisany Strona 1



1) nie spełniają wymogów merytorycznych określonych w § 2 ust. 2-3, 

2) wypełnione zostały nieprawidłowo lub nie załączono wymaganych dokumentów, 

3) zostały wycofane przez wnioskodawcę lub złożone po terminie. 

§ 5.  

1. Komisję wnioskującą przyznanie nagród powołuje Burmistrz Miasta i Gminy Myślenice w składzie: 

1) przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice, 

2) przedstawicieli Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Myślenicach, 

3) przedstawiciel dyrektorów szkół podstawowych. 

2. Komisja sporządza protokół z posiedzenia oraz listę nagrodzonych uczniów. 

3. Decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Burmistrz Miasta i Gminy Myślenice. Decyzja ta jest 
ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

4. Nagrody wypłaca się nie później niż do 30 października danego roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9D060B-CA52-4A6C-88D9-9E36A003D5A9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do regulaminu do uchwały Nr 765/LXXV/2024 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

.............................................. 

(wnioskodawca, pieczątka szkoły) 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Myślenice 

  

Wniosek *o przyznanie nagrody dla ucznia 

za osiągnięcia w roku szkolnym ................ 

1. Dane ucznia: 

1) Imię i nazwisko ucznia............................................................................................................ 

2) Data i miejsce urodzenia, PESEL............................................................................................ 

3) Adres zamieszkania................................................................................................................. 

4) Nazwa i adres szkoły............................................................................................................... 

5) Klasa do której uczeń uczęszcza............................................................................................. 

6) Średnia ocen/stopień z zachowania......................................................................................... 

2. Dane rodziców/opiekunów prawnych ucznia: 

1) Imię i nazwisko matki:............................................................................................................. 

2) Imię i nazwisko ojca:............................................................................................................... 

3) Adres zamieszkania:................................................................................................................ 

4) Numer telefonu:........................................................................................................................ 

3. Uzasadnienie wniosku: 

1) Osiągnięcia ucznia (udział w konkursach, olimpiadach, turniejach, co najmniej na szczeblu 
wojewódzkim):.............................................................................................................................. 

2) Opinia Rady Pedagogicznej: 

....................................................................................................................................................... 

3) Załączniki potwierdzające osiągnięcia ucznia (kserokopie potwierdzone za zgodność): 

....................................................................................................................................................... 

..................................................... 

( data i podpis dyrektora szkoły) 

*wniosek należy złożyć w terminie do 30 czerwca 

4. Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych ucznia: 

Oświadczam, że zapoznałem/am/ się z klauzulą informacyjną RODO w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Myślenicach oraz  wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka przez Urząd Miasta 
i Gminy w Myślenicach,  z siedzibą 32-400 Myślenice, ul. Rynek 8/9. w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie 
nagrody za osiągnięcia, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych).   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9D060B-CA52-4A6C-88D9-9E36A003D5A9. Podpisany Strona 1



Wyrażam zgodę na publikację danych osobowych, w tym wizerunku mojego dziecka w Gazecie 
Myślenickiej oraz na głównej stronie internetowej Gminy Myślenice. 

.......................................................................... 

(data i podpis rodziców/opiekunów prawnych ucznia) 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta i Gminy w Myślenicach jest: 
Burmistrz Miasta Myślenice z siedzibą przy ul. Rynek 8/9,32-400 Myślenice, tel.: +12 63 92 300, e-mail: 
info@myslenice.pl; 

2. Dane będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody dla ucznia za osiągnięcia 
naukowe w roku szkolnym; 

3. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest obowiązek prawny ciążący na administratorze, 
wynikający z art.; 90 t. ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2230); 

4. Dane osobowe będą przetwarzane do czasu załatwienia sprawy, dla potrzeb której zostały zebrane, jak 
również obowiązku archiwizacji wynikającego z przepisów prawa; 

5. Odbiorcami danych są: 

·Urząd Miasta i Gminy w Myślenicach, ul. Rynek 8/9, 32-400 Myślenice, 

·Minister właściwy do spraw cyfryzacji – w związku z możliwością kierowania korespondencji poprzez 
Elektroniczną Skrzynkę Podawczą; 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich 
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania ; 

przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych; 

7. Obowiązek podania danych wynika z ustawy, konsekwencją ich niepodania jest niezałatwienie sprawy 
we wnioskowanym zakresie; 

8. Nie następuje zautomatyzowane podejmowania decyzji, ani profilowanie osób; 

9. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych Osobowych: adres pocztowy – ul. Rynek 8/9, 32-400 
Myślenice, adres e-mail: iod@myslenice.pl 

..........................................………................... 

(data i podpis rodziców/opiekunów prawnych ucznia) 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9D060B-CA52-4A6C-88D9-9E36A003D5A9. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwała określa regulamin przyznania nagród dla uczniów szkół podstawowych Gminy Myślenice 

za szczególne osiągnięcia  naukowe. Ma na celu wspieranie edukacji uczniów osiągających wysokie wyniki 

w nauce oraz promowanie wśród uczniów wiedzy, aktywnej i twórczej postawy życiowej, dążenia do 

samodoskonalenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9D060B-CA52-4A6C-88D9-9E36A003D5A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3


	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 3


	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4


	Zalacznik 1 do regulaminu
	Zalacznik 1 do regulaminu Ustęp 1
	Zalacznik 1 do regulaminu Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 do regulaminu Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 do regulaminu Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 do regulaminu Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 do regulaminu Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 do regulaminu Ustęp 1 Punkt 6

	Zalacznik 1 do regulaminu Ustęp 2
	Zalacznik 1 do regulaminu Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 do regulaminu Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 do regulaminu Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 do regulaminu Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 do regulaminu Ustęp 3
	Zalacznik 1 do regulaminu Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 do regulaminu Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 do regulaminu Ustęp 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 do regulaminu Ustęp 4
	Zalacznik 1 do regulaminu Ustęp 5
	Zalacznik 1 do regulaminu Ustęp 6
	Zalacznik 1 do regulaminu Ustęp 7
	Zalacznik 1 do regulaminu Ustęp 8
	Zalacznik 1 do regulaminu Ustęp 9

	Uzasadnienie



